
UCHWALA Nr 171/2021 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu w roku 2021 

Na podstawie art. 24 7 ust. 1 art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) oraz Uchwały Nr XXXV149/2020 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 

23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 Zarząd Powiatu uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 10 647,00 zł, zgodnie z załącznikiem

Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą37 431 697,97 zł, z tego:

1) dochody bieżące 36 032 494,37 zł,

2) dochody majątkowe 1 399 203,60 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 10 647,00 zł zgodnie z załącznikiem

Nr 2 do niniejszej uchwały

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 43 478 199,61 z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 36 672 447,19 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 805 752,42 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 6 046 501,64 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł, zgodnie z

załącznikiem nr 4.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Gołdapskiego, zgodnie

z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Członkowie Zarządu: 

I. An�ej Ciołek . .  &.'. ................................ . 
2. Grazyna Barbals·���� ... ·fit:;·. . .... ; ................ . 

. '" . . . "Id/,' /t' 3. Stamsław W0Jtow1cz ...... .. ;1.. ...... ! ................ .

Staro
l

łdapski 

Marza · a M ;ianna 
War iejewska 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 171/2021 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie zmian budżetu 
powiatu w roku 2021 

DOCHODY 

Starostwo Powiatowe w Gołdapi 

W rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych" dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 10 647,00 

zł zgodnie z decyzją Wojewody Wannińsko-Mazurskiego nr FK 95/2021 z dnia 24 maja 2021 roku na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych do 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego. 

Plan dochodów budżetu powiatu zwiększa się o kwotę per saldo 10 647 ,00 zł. 

WYDATKI 

Starostwo Powiatowe w Gołdapi 

W rozdziale 80153 „ Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych łub materiałów ćwiczeniowych" dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 711,92 zł 

zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 95/2021 z dnia 24 maja 2021 roku na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych do 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego. Środki będą skierowane do 
niepublicznej szkoły podstawowej dla której organem rejestrującym jest jst. Zapewnienie sfinansowania 
kosztu zakupu jest zadaniem zleconym z zakresu administracji rządowej, wykonywanym przez jst dzięki 
dotacji celowej z budżetu państwa, udzielanej przez wojewodę. 

Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 

W rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych" dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 9 935,08 zł 

zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 95/2021 z dnia 24 maja 2021 roku na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych do 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego. Zapewnienie sfinansowania kosztu 
zakupu jest zadaniem zleconym z zakresu administracji rządowej, wykonywanym przez jst dzięki dotacji 
celowej z budżetu państwa, udzielanej przez wojewodę. 

Plan wydatków budżetu powiatu zwiększa się per saldo o kwotę 10 647,00 zł. 

Plan dochodów zwiększa się o kwotę 10 647,00 zł i po zmianach wynosi 37 431 697,97 zł. 
Plan wydatków zwiększa się o kwotę 10 647,00 zł i po zmianach wynosi 43 478 199,61 zł. 
Deficyt budżetu po zmianie wynosi 6 046 501,64 zł. 
Przychody budżetu po zmianie wynoszą 6 046 501,64 zł. 
Rozchody 0,00 zł. 

Sporządziła: Bożena Radzewicz 

ST ,lOSTA
Marza na R?JiannaWadziLJewska 



PLAN DOCHODOW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2021 R. (W ZŁ.) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

801 Oświata i wychowanie 1709234 ,89 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1 026325,24 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

1 Lapewmeme uczniom prawa ao oezp1atnego a ostępu ao 
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materia/ów 0,00 

ćwiczeniowvch 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których o.aa

mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 0,00 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

bieżące razem: 36 021 847,37 

w tym z tytułu dotac� i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 2 279 008,64 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 1399 203,60 

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1217316,60 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

Ogółem: 37 421 050,97 l:r ,yu, Z •pu,u u---,• �•----•• '"' n,u,, __ ,,g,U" 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
3 496 325,24 

rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

c· kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.aa

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 171/2021

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

7 8 

10 647,00 1719 881,89 

0,00 1 026325,24 

10 647,00 10 647,00 

0,00 0,00 

10 647,00 10 647,00 

10 647,00 36 032 494,37 

0,00 2 279 008,64 

0,00 1399 203,60 

0,00 1217316,60 

10 647,00 37 431 697,97 

0,00 3 496 325,24 

ST,�A 

Marza a arianna 
Wa .zi 'jcwska 

I I 
I I 
I I 

I I 

I I I I 
... a i 

I I I I 



§ Dzi 
Rozdział I Nazwa 

grupa 

1 2 3 4 

801 Oświata i wychowanie 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 

80153 podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniavvych 

··--�- --·- ·- _ -----·· 11<:I 

finansowanie lub 
dofinansoVJanie zadań 

2830 zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 

Zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 

Zakup środków 
4240 

dydaktycznych i ksią/:ek 

Wydatki razem� 

Zalqcznik Nr 2 

do Uchwały Nr 171/2020

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 31 maja 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2021 R. (W ZŁ.) 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na wtym: 

Plan programy 
Wydatki finansowane z wypJaty z Wydatki "o ···-···, Wniesienie 
bieżące 

wydatki wydatki dotacje na świadczenia na 
udziałem tytułu majątkowe 

inwestycje i finansowane z zakup i 
jednostek zadania rzecz osób obsługa długu zakupy objęcie akcji i 

wkładów do 
wynagrodzenia związane z środków, o poręcz.eń i udziałem spólek prawa 

budżetowych i składki od realizacją Ich bieżące fizycznych; 
których mowa gwarancji 

Inwestycyjne środków, o udziałów 
handlowego 

nich naliczane statutowych wart.5ust.1 których mowa 
zadań; pkt213 wart.5ust.1 

.. w?· � 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 15 579 836,86 14 197 015,44 12 068 099,20 10 672 129,68 1 395 969,52 290 918,99 34 842,00 1 803 155,25 0,00 0,00 1 382 821,42 1 382 821,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 647,00 10 647,00 9 935,08 0,00 9 935,08 711,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 590 483,86 14 207 662,44 12 078 034,28 10 672 129,68 1 405 904,60 291 630,91 34842,00 1 803 155,25 0,00 0,00 1 382 821,42 1 382 821,42 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 647,00 10 647,00 9 935,08 0,00 9 935,08 711,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10647,00 10 647,00 9 935,08 0,00 9 935,08 711,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 711,92 711,92 0,00 0,00 0,00 711,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 711,92 711,92 0,00 0,00 0,00 711,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99,35 99,35 99,35 0,00 99,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99,35 99,35 99,35 0,00 99,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 835,73 9 835,73 9 835,73 0,00 9 835,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 835,73 9 835,73 9 835,73 0,00 9 835,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 467 552,61 36 661 800,19 29 030 578,79 23 631 562,30 5 399 016,49 2 251 009,52 1 960 188,04 3 050 023,84 0,00 370 000,00 6 805 752,42 6 8(l5 752,42 1 272 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
:
o,oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 647,00 10 647,00 9 935,08 0,00 9 935,08 711,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
:
o,oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 478 199,61 36 672 447,19 29 040 513,87 23 631 562,30 5 408 951,57 2 251 721,44 1 960 188,04 3 050 023,84 0,00 370 000,00 6 805 752,42 6 8�5 752,42 1 272 200,00 0,00 0,00 

STA�A 

lv'farzan 'lfa1 ianna 
lVóra ieJewska 

a! ... 

I 

' 
' 

ii 



li,, 

Zalqcznik Nr 3 

do Uchwały Nr 171/2020 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 31 maja2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział
Rozdział I · § Treść 

1 ·2 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 !zakresu administracji rządow� oraz inne zadania zlecone ustawami 
4010 \Wynagrodzenia osobowe 
4110 !Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 TS1dadli[ na Fwuliisz PraCJ!. 
4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 
4300 \Zakup usług pozostałych 
4480 !Podatek od nieruchomośfci 
4610 !Koszty postepowania sądowego i prokuratorskieKo 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

w złotych 
Dochody z tego: do przekazania

do budżetu Dochody - dotacje! Wydatki ogółem
·

w tym: 
wydatki państwa ogółem (6+10) wydatki bieżące pochodne od świadczenia majątkowe lub budżetu

4 I 5 I 6 
I. DOCHODY SKARBU PAŃSTW A

61 327,00 
20 500,00 20 500,00 

3 500,00 3 500,00 
500,00 500,00 
500,00 500,00 

23 472,00 23 472,00 
9 855,00 9 855,00 
1 500,00 1 500,00 

wynagrodzenia

7 

20 500,00 

wynagrodzeń społeczne inuei j.s.t. 
s I 9 I 10 I 11 

3 500,00 
_,smi';-oo 



Dział
Rozdział

1 

li!< 

§ Treść

2 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
211 O I zakresu administracji rządowtj oraz inne zadania zlecone ustawami 
4010 

4110 

4120 

ilnei 

Dochody z tego: do przekazania, do budżetu Dochody - dotacje! Wydatki ogółem · w tym:
wydatki państwa ogółem (6+10) wydatki bieżące _ . pochodne od świadczenia majątkowe lub budżetu

4 5

113 559,00 

4 421600 001 
I OOO 00 

157 299 00 
T T 91 770 00 

7 810 00 

3 052 917 00 

48 043 00 

257 340 00 

17 853 00 
2 407,00 

6

I OOO 00 

157 299 00 
91 770 00 
7 810 00 

3 052 917 00 

48 043 00 

257 340 00 

17 853 00 

wynagrodzenia wynagrodzeń społeczne innej .i.s.t. 
7 8 I 9 I 10 I 11 

61 530,00 

I 1 ooo ool 

I 157 299.00 
91 770 00 
7 810 00 

-

3 052 917.00 

48 043 00 

257 340,00 

2 407 ,O_Qj __ -- ____l_ b4,U-/ UUI '- - -l .
;::i 1Bl •;:, !A 

Marza�a 'tJ:!j:nna 
vVardzź 'jeiuska 

2 



Dział 
Rozdział

1 I 

§ 

2 

4170 

4180 

4210 

4250 

4260 

4270 

4280 

4300 

2830 

4210 

4240 

a< 

Treść 

3
Wvna!l1"odzenia bezosobowe 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcionariuszv 
Załam materiałów i wyposażenia 
Zakuo sprzetu i uzbroienia 
7nk:un enerflii 
Zakuo usluf! remontowvch 
Zakup usług zdrowotnvch 
Zakup usług pozostalvch 

, analiz i ooinii

Dochody z tego: do przekazania
do budżetu Dochody - dotacje! Wydatki ogółem ' w tym:

wydatki państwa ogółem (6+10) wydatki bieżące , . pochodne od świadczenia majątkowe lub budżetu

4 5 I 
990,001 

526 160 00 
106 600 00 

O 00 
42 ooo 00 
10 ooo 00 
IO OOO 00 
28 870 00 

7 ooo 00 
T T 500.00 

4 000 00 
500.00 

12 ooo 00 
3 101 00 -

29 340 00 
1 600 00 
1 ooo 00 
1 500,00 

132 000,00 

10 647,00 

711,92 

99,35 
9 835,73 

6 I 
990,00l 

526 160 00 
106 600 00 

O 00 

wynagrodzenia wynagrodzeń społeczne innej i.s.t. 
7 s I 9 I 10 I 11 

990,00 

526 160 00 

· 42 ooo 00 ... 
10 ooo 00 
10 OOO 001 
28 870,00 

7 ooo 00 
500 00 

4 000 00 
500.00 

12 ooo 00 
3 101 00 

29 340 00 
1 600 00 
I OOO 00 
I 500,00I 

0,00 

711,92 

99,35 
9 835,73 V� 

3

i__ ___ _ 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

l-':'=""::-+ko=-"'m"'óc:.;rkow=.c;-;:e.,_·---:-....,..--,--,---:---,--::---·---------'----------'----·__.---; _____ .,_..; ______ -+-------1-------1-------l-------t 
~ I 



Dział 
Rozdział 

� 

§ Treść 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 !zakresu administratji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

4010 
4110 

4120 !Składki na FundU$_z Pra, 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
211 O !zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
3110 1Swiadczenia społeczne 

2110 
3110 
4010 
4110 
4120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowei oraz inne zadania zlecone ustawami 

Dochody 

I 
,ug,, 

I 
.. _.. 

do budżetu Dochody - dotacje Wydatki ogółem • w tym: I wydatki państwa ogółem I (6+10) wydatki bieżące I I nn„hnrlnP nrl I �wi<>rl. -·------ """J'ł"'u"� 1 ,uu uu<UA:,u wynagrodzenia � .. :_.:czenia 

4 SQ0,00 

188,02,_ 188,02 188,02 
211,48 211,48 211,48 

4,61 4,61 4,61 

3 920,00 

31 714,02 
31 714,02 31 714,02 31 714,02 

"illliffi�Jj:ii;iJ' 

18 155,00 
17 575,00 17 575,00 17 575,00 

481,81 481,81 481,81 
86,39 86,39 ''&6,39 
11,80 11,80 "'91,80 

4 



Dział
Rozdział

1 

§ 

2 

)> 

Treść

3 

tsw·: 

"'i� 

2160 
3110 
4010 
4110 
4120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
Swiadczenia społeczne 
WJ111agrodzenia osobowe pracowników 
Składki na uheZ"f)ieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pr,!f!f)!. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

2160 lkwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
3110 ISwiadczenia społeczne 
4010 I Wynagrodzenia osobowe pracowników 
411 O I Składki na ubf!E)ieczenia społeczne
4120 !Składki na Fundusz Prag,_ 

.iirl1\lt1 '\��-�[.!lml\1' 

Opracowała: Bożena Radzewicz 

Dochody z tego: do przekazania 
do budżetu Dochody - dotacje! Wydatki ogółem " w tym:

wydatki państwa ogółem (6+ 10) wydatki bieżące . . pochodne od świadczenia majątkowe lub budżetu

4 5

301 132,00 
298 120,68 

2 501,51 
448,52 

61,29 
wm�?tiJ 

131 166,00 
129 854,34 

1 089,60 
195,36 
26,70 

wynagrodzema wynagrodzeń społeczne inne.i .i,s.t. 
6 7 

298 120,68 
2 501,511 2 501,51 

448,52 
61,29 

·•m•-·

129 854,34 
1 089,60 1 089,60 

195,36 
26,70 

s I 9 I 10 I u 
�r��•

298 120,68 

448,52 
61,29 

'.lłll-l;B�Ji�,, 

129 854,34 

195,36 
26,70 

il�tiffi •" ·� -�f.ivxł-

·-

·,-.,.

5

I , .. I 
. m>W~Jfj,,~~ffflłHI 

I 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 171/2021

Zarządu Powiatu w Gołdapi 
z dnia 31 maja 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

bież ce 

ma· tkowe 

li. Planowane wydatki 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

2 odrębnych ustawach 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 

3 udziałem tych środków 
4 Obligacje skarbowe 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
5 wartościowych 
6 Prywatyzacja majątku j.s.t. 

wolne środki, o których mowa w art„ 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
Spłaty pożyczek udzielonych 
Kredyty zaciągane w bankach krajowych 

a wyz I z a u 1eg c 

;:,,"!{;;;. :w�. ·.·, ,}!?,ff .. 
1. Spłata kredytu
2. Pożyczki udzielone
3. Spłaty pożyczek

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 

4. pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
5. Lokaty w bankach
6. Wykup innych papierów wartościowych

Opracowała: Bożena Radzewicz 

§ 903

§ 905 4 232 578,42 

§ 906 1 007 595,38 
§ 911

§ 931 0,00 
§ od 941 do 944

§ 950 806 327,84 
§ 951
§ 952

§ 963
§ 994
§ 982 0,00 
§ 971

STA��c� 

Marzar, a_ � ![an,anna
War·· z1c1cws1rn 1 

I I 

I I 
I I 

7. 
8. 



• 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r. 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 171/2021
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 31 maja 2021 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 I 921 I 92120 I 2730 I Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
Razem 

Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych 

1 630 63095 2360 Program współpracy z NGO - upowszechnianie turystyki 
2 750 75075 2360 Promocja jednostek samorządu terytońalnego 
3 755 75515 2360 Dotacja na nieodpłatną pomoc prawną 

4 I 801 I 80102 I 2540 1
Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa - edukacja, oświata i 
--�chowanie 

5 I 801 I 80120 I 2540 1ucea ogólnokształcące - Mazursko-Podlaskie Centrum Edukacji M.Bludnik
edukacja, oświata i wychowanie 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

6 I 801 I 80153 I 2830 !zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów 12ublicznych 

6 I 852 I 85295 I 2360 1
Program współpracy z NGO - wspieranie działalności Centrum Wspierania 
Aktywności Społecznej 

7 I 853 I 85311 I 2580 1Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - Warsztaty
Teranii Zaj�ciowei 
Prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej, opieka nad dzickiem i 

8 I 855 I 85510 I 2830 I rodziną. Dotacja na utrzymanie dzieci umieszczonych w placówce, na 
funkcjonowanie placówki. 

9 I 900 I 90095 I 2360 !Program współpracy z NGO - edukacja ekologiczna 

10 I 921 I 92105 I 2360 trogram współpracy z NGO - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -
ozostałe zadania w zakresie kul 

11 I 921 I 92120 I 2720 !Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

I .__ 

·-"-.:,. 

2 000,00 
11 000,00 
64 020,00 

222 390,83 

56 528,16 

711,92 

12 000,00 

120 533,33 

1 173 789,00 

5 000,00 

8 000,00 

12 000,00 

ST�ti�TA 

lvfarza�fta:1Wardziejewsk� 

~=f=I 1-----+--+-----+------ł 
-----"' ----------+-----1----1------ł 

1-----1---+---i---+- -· ----------1-----1------t-----1 



12 926 92605 2360 

Opracowała: Bożena Radzewicz 

Gołdap, dnia 25.05.2021 r. 

a. 

Program współpracy z NGO - realizacja zadań z zakresu upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży i dorąsłych w powiecie 

gołdapskim 

Razem 

Ogółem 

7 000,00 

- 399 452,32 1295 520,92 

- 399 452,32 1295 520,92 

,.__ 

,,."" 

ST~STA 

Marza a .:'\/Ja:ann~ 
War 'zicjcwska 


